

## Krynica-Zdrój narty - zimowa stolica Beskidu Śląskiego



Zima to idealny czas na wypoczynek w górach. Dla miłośników białego szaleństwa, ale również osób szukających relaksu w otoczeniu pięknej przyrody, Krynica-Zdrój to jedno z najlepszych miejsc w Polsce. Ten urokliwy kurort położony w Beskidzie Śląskim od lat cieszy się niesłabnącą popularnością wśród turystów. Krynica-Zdrój to jednak nie tylko uzdrowisko – to także raj dla narciarzy.



W tym poradniku dowiesz się, dlaczego warto wybrać Krynicy-Zdrój na zimowy wyjazd. Opiszę najważniejsze ośrodki narciarskie, takie jak **Jaworzyna Krynicka** oraz **Słotwiny Arena**, podpowiem, gdzie najlepiej się zatrzymać, zjeść i co robić poza stokiem. Jeśli planujesz wyjazd na narty w Beskidzie Sądeckim, ten przewodnik pomoże ci w pełni zorganizować twój wymarzony urlop.

## Narty w Krynicy-Zdroju - raj dla narciarzy

Nie ma co ukrywać - głównym powodem, dla którego turyści odwiedzają Krynicy-Zdrój zimą, są świetnie przygotowane stoki narciarskie. Miejscowość ta oferuje narciarzom szeroki wybór tras o różnych poziomach trudności, dzięki czemu zarówno początkujący, jak i zaawansowani narciarze znajdą coś dla siebie.

Warto wiedzieć: [Narty w Polsce - Ranking najlepszych ośrodków narciarskich](#)

### Jaworzyna Krynicka - perła Beskidu Sądeckiego

Zacznijmy od najpopularniejszego ośrodka narciarskiego w regionie - **Jaworzyny Krynickiej**. To prawdziwa mekka dla narciarzy i snowboardzistów. Co roku przyciąga tysiące turystów, którzy chcą poczuć adrenalinę zjazdów w otoczeniu zapierających dech w piersiach widoków. Co wyróżnia Jaworzynę na tle innych miejsc?

Po pierwsze, imponująca infrastruktura. Na Jaworzynie Krynickiej znajdziesz **11 kilometrów tras narciarskich**, które są świetnie przygotowane i dostosowane do różnych poziomów umiejętności. Dla początkujących polecam łagodne stoki, takie jak trasa nr 4, która jest szeroka i bezpieczna. Natomiast dla bardziej zaawansowanych narciarzy idealna będzie trasa nr 1, która liczy aż **2,6 kilometra** długości. Jest to najdłuższa trasa w regionie, która zapewni ci niezapomniane emocje, gdy zjeżdżasz z samego szczytu góry aż do dolnej stacji.

Na Jaworzynie Krynickiej znajduje się również nowoczesna **kolej gondolowa**, która znacznie ułatwia



wjazd na górę. Jest to największa tego typu instalacja w Polsce, mogąca przewieźć aż **1600 osób na godzinę**. Sam wjazd to niesamowite przeżycie – widok na Beskid Sądecki z góry jest naprawdę malowniczy, szczególnie w słoneczny, zimowy dzień, kiedy cały region pokryty jest śniegiem.

Osobiście uwielbiam tę trasę nie tylko ze względu na długość i poziom trudności, ale również dlatego, że oferuje ona piękne widoki i możliwość podziwiania przyrody. To właśnie w takich chwilach czujesz, że zimowe góry to coś więcej niż tylko śnieg i narty – to prawdziwa uczta dla zmysłów.

## **Słotwiny Arena Krynica - dla narciarzy i rodzin**

Jeśli szukasz miejsca o bardziej kameralnym charakterze, z rodziną lub grupą przyjaciół, warto rozważyć wjazd na **Słotwiny Arenę**. Ten nowoczesny ośrodek narciarski z roku na rok staje się coraz bardziej popularny, przyciągając nie tylko narciarzy, ale także osoby szukające innych zimowych atrakcji.

Słotwiny Arena oferują ponad **10 kilometrów tras narciarskich**, w tym trasy o różnym stopniu trudności, idealne dla całej rodziny. Co ważne, ośrodek dysponuje również nowoczesnym systemem oświetlenia, co umożliwia jazdę na nartach po zmroku. To prawdziwa gratka dla tych, którzy nie mogą się nacieszyć jazdą i chcą korzystać z tras jak najdłużej.

Jednym z ciekawszych elementów Słotwin Areny jest **wieża widokowa**, która stała się jedną z najbardziej rozpoznawalnych atrakcji w regionie. Zimą, otoczona śniegiem, wygląda jak wyjęta z bajki. Wjazd na nią to nie tylko przygoda, ale także szansa na podziwianie niezwykłych krajobrazów Beskidu Sądeckiego. Dla rodzin z dziećmi jest to idealna alternatywa, gdy maluchy potrzebują chwili przerwy od nart.

Na terenie ośrodka działa także **szkółka narciarska**, co czyni Słotwiny Arenę świetnym miejscem dla początkujących. Sam, kiedy po raz pierwszy zabrałem swoje dzieci na narty, wybrałem właśnie to miejsce – kameralna atmosfera, mniejsze tłumy i dobre warunki sprawiają, że to idealna lokalizacja na naukę.

Dowiedź się: [Gdzie pojechać na ferie zimowe? Najlepsze kierunki](#)



## Gdzie na narty w Beskidzie Sądeckim? - najlepsze miejsca

Jeżeli jesteś zapalonym narciarzem, Krynica-Zdrój oferuje szeroki wybór stoków, ale na tym nie koniec. Jeśli planujesz dłuższy pobyt, warto poznać także inne ośrodki narciarskie w okolicy. **Tylicz** to jedno z miejsc, które warto odwiedzić. Jest położony niecałe 10 km od Krynicy-Zdroju i oferuje zarówno łagodne stoki dla początkujących, jak i bardziej wymagające trasy dla doświadczonych narciarzy. Dodatkowym atutem jest znacznie mniejszy ruch niż na Jaworzynie czy w Słotwinach, co pozwala na spokojną jazdę.

Jeżeli masz ochotę na dalszą wyprawę, warto odwiedzić **Wierchomlę** - ośrodek, który cieszy się coraz większą popularnością wśród narciarzy. Znajduje się około 30 km od Krynicy-Zdroju i oferuje świetnie przygotowane trasy, które są idealne dla całej rodziny. Wierchomla to miejsce, gdzie znajdziesz ciszę i spokój, a jednocześnie doskonałe warunki narciarskie.

Sprawdź: [Zakopane - stolicy polskich Tatr: gdzie na narty?](#)

## Noclegi w Krynicy-Zdroju - gdzie najlepiej się zatrzymać?

Krynica-Zdrój jest doskonale przygotowana na przyjęcie turystów zimą. Znajdziesz tu szeroki wybór noclegów - od luksusowych hoteli po przytulne pensjonaty i apartamenty. Niezależnie od twojego budżetu, na pewno znajdziesz coś odpowiedniego dla siebie.

Dla osób szukających luksusu i pełnego relaksu, godnym polecenia miejscem jest **Hotel Czarny Potok Resort & SPA**. Położony w pobliżu Jaworzyny Krynickiej, oferuje nie tylko komfortowe pokoje, ale także dostęp do strefy SPA, gdzie można zregenerować siły po intensywnym dniu na stoku. Hotel zapewnia także szeroki wachlarz zabiegów, w tym masaże oraz kąpiele w basenie z podgrzewaną wodą - idealne na zimowe wieczory.

Jeśli preferujesz bardziej kameralne miejsca, polecam **Pensjonat Zamek**. Znajduje się on w samym

sercu Krynicy-Zdroju, co pozwala na szybki dostęp zarówno do stoków, jak i do innych atrakcji miasta. Wnętrza w stylu góralskim i gościnna atmosfera sprawia, że poczujesz się tam jak w domu.



## Gdzie dobrze zjeść w Krynicy-Zdroju?

W trakcie zimowego wypoczynku nie można zapominać o dobrej kuchni. Po dniu spędzonym na nartach warto zjeść coś pożywnego. Krynica-Zdrój oferuje szeroki wybór restauracji, które zaspokoją nawet najbardziej wymagające podniebienia.

Jeśli szukasz tradycyjnych, regionalnych dań, warto odwiedzić **Karczmę Łemkowską**. To miejsce, w którym można spróbować lokalnych specjałów, takich jak pierogi, kwaśnica czy bigos. W zimowy dzień nic tak nie smakuje, jak miska gorącej zupy po powrocie ze stoku. Sama często wracam do tej karczmy po wyczerpującym dniu - jedzenie tu jest nie tylko smaczne, ale również podawane w prawdziwie góralskim klimacie.

Dla tych, którzy szukają czegoś bardziej wyrafinowanego, polecam **Restaurację Dwóch Świętych**. To eleganckie miejsce w centrum Krynicy, które oferuje szeroki wybór dań kuchni polskiej i europejskiej. Idealne na wieczorną kolację przy lampce wina po intensywnym dniu na nartach.

## Co robić w Krynicy-Zdroju poza stokiem? Atrakcje dla całej rodziny

Krynica-Zdrój to idealne miejsce na zimowy wypoczynek nie tylko dla narciarzy, ale także dla osób szukających innych form rekreacji. Co robić w Krynicy, gdy nie jesteś na stoku? Oto kilka propozycji.

### Termy i SPA - relaks po nartach

Jeśli marzysz o regeneracji po całym dniu spędzonym na nartach, Krynica-Zdrój oferuje szeroki wybór uzdrowisk i term. Jednym z najbardziej popularnych miejsc jest **Pijalnia Wód**, gdzie możesz spróbować leczniczych wód mineralnych. To nie tylko zdrowe, ale także doskonały sposób na



odprężenie.

Poza Pijalnią Wód warto odwiedzić **Basen na Jaworzynie**, który oferuje ciepłe kąpiele z widokiem na góry. To idealne miejsce, aby zrelaksować się po intensywnym dniu spędzonym na stoku. W basenach termalnych można poczuć, jak ciało regeneruje się po wysiłku, a sauna zapewnia dodatkowo relaks i detoksykację.

Sprawdź: [Szczyrk - najlepsze trasy narciarskie dla zaawansowanych narciarzy](#)

## Atrakcje dla dzieci

Krynica-Zdrój to również świetne miejsce dla rodzin z dziećmi. Jeżeli szukasz alternatywy dla narciarstwa, warto zabrać pociechy na **lodowisko** w centrum miasta. To doskonała rozrywka, która dostarczy dzieciom wiele frajdy. Lodowisko jest dobrze utrzymane, a wypożyczalnie łyżew pozwolą na szybkie rozpoczęcie zabawy.

Inną ciekawą atrakcją są **sanki na Górze Parkowej**. To klasyczna zimowa rozrywka, która nie tylko dzieciom, ale również dorosłym przyniesie mnóstwo radości. W okolicach Krynicy organizowane są także kuligi - romantyczne przejażdżki saniami, które pozwalają podziwiać zimowe krajobrazy w zupełnie nowy sposób.



## Podsumowanie - Krynica-Zdrój czeka na ciebie!

Jeśli szukasz idealnego miejsca na zimowy wypoczynek, Krynica-Zdrój oferuje wszystko, czego potrzebujesz. Wspaniałe trasy narciarskie, malownicze widoki, nowoczesna infrastruktura oraz szeroka oferta dla rodzin sprawiają, że to doskonała lokalizacja na ferie zimowe. Ośrodki takie jak **Jaworzyna Krynicka** czy **Słotwiny Arena** to miejsca, które zapewnią niezapomniane emocje i mnóstwo zabawy zarówno dla doświadczonych narciarzy, jak i osób dopiero zaczynających swoją przygodę z zimowymi sportami.

Planując wyjazd, nie zapomnij zadbać o odpowiedni nocleg, odwiedź lokalne restauracje i zrelaksuj

się w termach. Krynica-Zdrój to miejsce, które z pewnością przypadnie do gustu każdemu, kto marzy o aktywnym, a zarazem relaksującym wypoczynku w polskich górach. Zarezerwuj swój wyjazd już teraz i odkryj wszystkie uroki zimowego Beskidu Sądeckiego!

autor: red

Tagi: [atrakcje](#), [góry](#), [narty](#), [Polska](#)